
Kontaktoni me Qendrën tuaj të
Mjekësisë Familjare përmes telefonit
Viber-it apo Whatsapp

MBRONI VETEN DHE TË TJERËT!
KËSHILLOHUNI ME MJEKUN TUAJ 

NË DISTANCË!

E-SHËNDETËSIA

E-Shëndetësia është pjesë e fushatës 



Cilat janë benefitet
e këshillimit virtual?
Këshillimi virtual është një mundësi ideale që
përmirëson të gjitha aspektet e kujdesit ndaj
pacientit/qytetarit, përfshirë sigurinë,
komunikimin efektiv, edukimin si dhe efikasitetin. 

Cilat Qendra te Mjekësisë Familjare (QMF)
e ofrojnë këtë shërbim?
Të gjitha 16-të qendrat e mjekësisë familjare
në Prishtinë e ofrojnë këtë shërbim. 

NA KONTAKTONI PËR T’U KONSULTUAR
NË MËNYRË VIRTUALE LIDHUR ME:



Është shumë me rëndësi që ju të  kontaktoni 
me qendrën përkatëse, më të afërt të mjekësisë
familjare që ofron shërbime për lagjen tuaj.
Kontaktoni me numrin përkatës të QMF-së dhe
nëpërmjet thirrjes, Viber ose Whatsapp,
infermierja do ju udhëzojë për të gjithë procesin

E-SHËNDETËSIA



NUMRAT  KONTAKTUES

QMF IX Rr. "Xhavit Ahmeti",
Vneshta

0800/38 009
048/977 009

QMF X Rr. "1 Tetori", Velani 0800/38 010
048/977 010

QMF XI Rr. "Abdyl Frashëri",
Mahalla e Muhaxhereve 

0800/38 011
048/977 011

QMF 
Mat

Matiqan 0800/38 015
048/977 015

QMF
Besi

Besi 0800/38 014
048/977 014

QMF 
Hajvali

Hajvali 0800/38 013
048/977 013

QMF
Mat 1

Rr. "Muharrem Fejza" 0800/38 016
048/977 016

QKMF Rr."Fehmi Agani"Nr. 20 0800/38 102
048/977 111

QMF I Rr."Ilir Konushefci" 0800/38 001
048/977 001

QMF II Lagjja-Kodra e Trimave 0800/38 002
048/977 002

QMF III Rr."Xheladin Kurbaliu" 
Taslixhe

0800/38 003
048/977 003

QMF V Rr. "Musine Kokollari"
Dardania

0800/38 005
048/977 005

QMF VI Rr."Hyzri Talla"
Kodra e Diellit

0800/38 006
048/977 006

QMF VII Lagjja-Emshir 0800/38 007
048/977 007

QMF VIII Rr. "Selim Berisha", Arbëri 0800/38 008
048/977 008

QMF IV Rr."Myrvete Maksutaj"
Medrese

0800/38 004
048/977 004


